2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_______ 2022 г.
	с. Анцирь
	№ ___-п

О внесении изменений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 18.11.2016 № 329-п «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Анцирского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения»
В соответствии с пунктом 11 ч.1 ст.12 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  руководствуясь ст. 15 Устава Анцирского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации Анцирского сельсовета от 18.11.2016 № 329-п «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Анцирского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения» следующие изменения:
1.1. Пункт 2  Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
        «2. Муниципальный служащий обязан уведомлять в письменной форме представителя нанимателя (работодателя) о личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая может привести к конфликту интересов, и принимать меры по предотвращению подобного конфликта.».

1.2. Наименование приложения 1 к Порядку изложить в следующей редакции:
«Приложение 1 к Порядку уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Анцирского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения».
1.3. Наименование приложения 2 к Порядку изложить в следующей редакции:

«Приложение 2 к Порядку уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальными служащими администрации Анцирского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Депутатский вестник Анциря», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края http://antsir.ru.
Глава Анцирского сельсовета                                             А.Н. Лавренков